
Järvamaa sisemeistrivõistlused kergejõustikus 
6.02.2015, Särevere 

 
Naised 

50m 
1. Marielle Kleemeier 15.05.1996 PG 7.2 7.2 
2. Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 7.3 7.5 
3. Ingre Tammik 08.11.2011 PG 7.6 7.8 
4. Karmen Karu 13.03.2000 TPK 7.8 8.1 
5. Maria Laur 22.01.2001 TPK 7.9 7.5 
6. Carmen Breemet 24.04.2000 PG 7.9 7.7 
7. Meeri Kätriin Voolaid 25.01.2000 PG 8.0 7.8 
8. Crislyn Saviste  01.04.1999 PG 8.2 
9. Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 8.2 
10. Linda Blande 21.03.2000 PG 8.4 
 
Kõrgushüpe 
1. Marielle Kleemeier 15.05.1996 PG 1.40 
2. Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.35 
3. Riin Kruus 29.04.1998 TÜG 1.30 
3. Crislyn Saviste 01.04.1999 PG 1.30 
5. Dea Lepik 14.06.1996 TÜG 1.30 
6. Carmen Breemet 24.04.2000 PG 1.20 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1. Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 6.95 
2. Dea Lepik 14.06.1996 TÜG 6.82 
3. Marielle Kleemeier 15.05.1996 PG 6.79 
4. Ingre Tammik 08.11.2011 PG 6.40 
5. Riin Kruus 29.04.1998 TÜG 6.30 
 
Kuulitõuge (sisekuul 3 kg) 
1. Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 9.43 
2. Riin Kruus 29.04.1998 TÜG 9.38 
3. Liisa Volkova 04.04.1998 Paide 7.89 
4. Dea Lepik 14.06.1996 TÜG 7.85 
5. Linda Blande 21.03.2000 PG 7.24 
6. Karmen Karu 13.03.2000 TPK 7.16 
 
800m (distants ligikaudne) 
1. Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 3.06,6 
2. Maria Laur 22.01.2001 Türi Põhikool 3.07,6 
3. Carmen Breemet 24.04.2000 PG 3.53,4 
4. Karmen Karu 13.03.2000 TPK 4.01,6 
 

Mehed 
50m 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 6.0 6.0 
2. Joosep Lohur 21.07.1994 Kurla 6.1 6.1 
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 6.1 6.2 
4. Peeter Mitt 24.08.1998 Retla Kool 6.6 6.4 
5. Olavi Allase 28.05.1993 Kolu 6.8 6.7 
6. Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 6.9 6.9 
 
60 m/tj 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 8.3 
2. Peeter Mitt 24.08.1998 Retla Kool 13.5 
    Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 TÜG DNF 
    Karmo Karu 13.03.2000 TPK DQ (145) 
 



 
Kõrgushüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 1.90 
2. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 1.75 
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 1.70 
4. Olavi Allase 28.05.1993 Kolu 1.50 
4. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 1.50 
 
Paigalt kolmikhüpe 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 9.00 
2. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 8.78 
3. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 8.70 
4. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 8.59 
5. Joosep Lohur 21.07.1994 Kurla 8.55 
6. Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TPK 7.56 
7. Martin Liidlein 12.03.1993 Türi 7.47 
8. Karmo Karu 13.03.2000 TPK 6.91 
 
Kuulitõuge (sisekuul 6 kg) 
1. Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG 13.50 
2. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 12.39 
3. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 12.06 
4. Kevin Kangur 26.09.1996 TÜG 11.90 
5. Joosep Lohur 21.07.1994 Kurla 11.69 
6. Karmo Karu 13.03.2000 TPK 8.76 
 
800m (distants ligikaudne) 
1. Olavi Allase 28.05.1993 Kolu 2.31,3 
2. Martin Liidlein 12.03.1993 Türi 2.56,8 
3. Peeter Mitt 24.08.1998 Retla Kool 3.04,2 
    Gert Valdsalu 15.11.1995 TÜG DNF 
 
 
 
Peakohtunik: Veiko Valang 
Peasekretär: Ann Valang 


